
 

 

01-01-2024 

†gv: BKevj †nv‡mb 

DccwiPvjK (fvicÖvß) 

Dw™¢` msMwb‡iva ‡K›`ª 

 ¯’je›`i, AvLvDov, eªvþYevwoqv| 

 

Rbe‡ji nvjbvMv` Z_¨ - wW‡m¤̂i 2023 wLª: 

 Dw™¢` msMwb‡iva †K›`ª, ¯’je›`i, AvLvDov, eªvþYevwoqv| 

pqsakhaura@gmail.com | pqs.akhaura.brahmanbaria.gov.bd 

¯§viK bs: 12.17.1202.012.16.001.20-166                                                                    ZvwiL: 01-01-2024 wLª:       

 

m`q ÁvZv‡_© I Kvh©v‡_©t                                                                                                                                              

1| cwiPvjK, Dw™¢` msMwb‡iva DBs, K…wl m¤úªmviY Awa`ßi, Lvgvievwo, XvKv-1215|    

2| AwZwi³ cwiPvjK, K…wl m¤ú ªmviY Awa`ßi, Kzwgjøv AÂj, Kzwgjøv|  

3| Awdm bw_| 

µt 

bs 

Kg©KZ©v/Kg©Pvixi 

bvg I c`ex 

 †MÖ‡Wkb bs 

(cÖ‡hvR¨  †ÿ‡Î) 

gÄyixK…Z 

c` 

Kg©iZ c` k~Y¨  

c` 

cÖ_g †hvM 

`v‡bi ZvwiL 

eZ©gvb c‡` 

†hvM`v‡bi  

ZvwiL 

‡gvevBj bs I  

B-‡gBj b¤^i 

Rb¥ ZvwiL I 

GbAvBwW bs 

c~e©eZ©x Kg©¯’j I 

Z¨v‡Mi Zvs 

wcAviGj Gi 

ZvwiL 

¯’vqx wVKvbv 

g~j c`  †cÖlY/ 

mshyw³ 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.   †gv: BKevj †nv‡mb 

DccwiPvjK (fvicÖvß) 

- 01 01 0 0 30-12-1993 21-11-23 01712049790 

Iqbal_bd65@ya
hoo.com 

30-12-1965 

196526272075823

50 

Dw™¢` msMwb‡iva †K›`ª 

b`xe›`i, bvivqYMÄ 

02-10-2010 

 

 

30/12/ 

2024 

MÖvg: Pi gvqv, WvKNi: AvÄyi nvU, 

Dc‡Rjv: Pid¨vkb 

‡Rjv: †fvjv| 

 2. msMwb‡iva †ivMZË¡we` - 01 0 0 01  - - - -  - - 

3.  ‡gvt kwdDjøvn  

DcmnKvix msMwb‡iva 

Kg©KZ©v 

- 01 01 0 0 17/08/ 

2004 

 

27/09/ 

2020 

01731422633 

Shu74982 

@gmail.com 

16/06/1974 

1317915214565  

Dc‡Rjv K…wl Awdm, 

AvovBnvRvi, 

bvivqbMÄ| 

08/10/2020 

15/06/ 

2033 

MÖvgt-nwibv, WvKNit- wbwðšÍcyi, 

Dc‡Rjvt- gZje Dt,  

‡Rjvt Pvu`cyi| 

4. ‡÷vi wKcvi - 01 0 0 01  - - - -  - - 

5. gvV mnKvix - 01 0 0 01  - - - -  - - 

6. Avãyj †gvbv‡qg 

cøv›U AeRvifvi 

- 01 01 0 0 10/08/ 

1996   

07/06/ 

2010 

01723635852 

abdulmonaym6

84@gmail.com 

02/12/1970 

1221301289443 

Dw™¢` msMwb‡iva †K›`ª, 

Imgvbx AvšÍt wegvb 

e›`i, wm‡jU| 

31/05/2021 

01/12/ 

2029 

evox bs-519, cwðg †gÇv, cxievwo 

†gvo, m`i, eªvþYevwoqv| 

7. WªvBfvi  01 0 0 01 - - - - - - - 

8. †gvnv¤§` m‡ivqvi †nv‡mb 

Awdm mnKvix Kvg 

Kw¤úDUvi gy`ªvÿwiK 

- 

 

01 01 

 

0 0 

 

26/02/ 

2023 

27/02/ 

2023 

01680068679 

shorowarhossai

n@yahoo.com 

09/03/1996 

8218482589 

AwZiw³ cwiPvj‡Ki 

Kvh©vjq, Kywgjøv AÂj, 

Kywgjøv| 

26/02/2023 

09/03/ 

2055 

MÖvg: KYKkÖx, WvKNi: igvfjøecyi, 

Dc‡Rjv: jvjgvB, †Rjv: Kzwgjøv 

 

9.   †gvt gvneyeyj Avjg 

Awdm mnvqK 

- 01 01 0 0 03/03/ 

2013 

3/03/ 

2013 

01945506446 13/07/1983 

1911556000025 

Dc‡Rjv K…wl Awdm, 

m`i, biwms`x| 

21/11/2016 

12/07/ 

2042 

MÖvgt- `t c~e© e· bMi WvKNit-

mviæwjqv, ‡Wgiv, XvKv| 

10. ‡gv: Imgvb 

wbivcËv cÖnix 

- 02 01 0 01 21/03/ 

2019 

21/03/ 

2019 

01962520515 

Osmangoni1197

0@gmail.com 

07/12/1994 

5516515367 

উপজেলা কৃষি অষিস, 

মেঘনা,   কুষেল্লা 

26/07/2023 

21/03/ 

2053 

গ্রাে: বালুয়াকাষি, ডাকঘর: রােকৃষ্ণপুর, 

উপজেলা: ম ােনা, মেলা: কুষেল্লা 

11. †gvt RvgvjDwÏb 

j¨ve‡iUwi †UKwbwkqvb 

- 0 0 01 0 14/08/ 

2013 

14/08/ 

2013 

01705653475 

juahmed71988 

@gmail.com 

26/07/1988 

1220203703641 

Dc‡Rjv K…wl Awdm, 

KzZzew`qv, K·evRvi| 

15/12/2020 

25/07/ 

2047 

MÖvgt c~e© w`Nj`x 

‡cvt w`Nj`x evRvi 

_vbvt m`i, jÿxcyi|  

   11 06 01 05        

mailto:pqsakhaura@gmail.com

